公告编号：2024-008

证券代码：873725        证券简称：禹龙通        主办券商：招商证券

深圳市禹龙通电子股份有限公司

第二届监事会第二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2024 年 4 月 25 日

2.会议召开地点：公司会议室

3.会议召开方式：现场与通讯结合

4.发出监事会会议通知的时间和方式：2024 年 4 月 15 日 以电话方式发出

5.会议主持人：蔡俊刚

6.召开情况合法合规性说明：

本次会议的召集、召开、议案审议符合《公司法》和《公司章程》等相关规

定。

（二）会议出席情况

会议应出席监事 3 人，出席和授权出席监事 3 人。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于公司 2023 年度监事会工作报告的议案》

1.议案内容：

公司监事会对 2023 年度工作进行总结汇报，并形成了《2023 年度监事会

工作报告》。

公告编号：2024-008

2.议案表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

（二）审议通过《关于公司会计政策变更的议案》

1.议案内容：

2022 年 11月 30日，财政部发布了《企业会计准则解释第 16号》（财会

[2022]31号），“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始

确认豁免的会计处理”，明确单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适

应《企业会计准则第 18号——所得税》规定的初始确认豁免的会计处理，规定

该豁免不得适用于会产生金额相同且方向相反的暂时性差异的交易。该内容自

2023年 1月 1日起施行。本公司自规定之日起开始执行。

2.议案表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案无需提交股东大会审议。

（三）审议通过《关于计提资产减值损失的议案》

1.议案内容：

为真实反映公司及子公司 2023年的财务状况和资产价值，根据《企业会计

准则》以及公司会计政策的相关规定，结合公司的业务实际情况，本着谨慎性原

则，公司对可能发生的减值损失的相关资产计提减值损失。经测算，2023年度

公司合计发生信用减值损失及资产减值损失 6,721,746.48元,具体情况如下：

项目 2023 年度减值损失金额（元）

信用减值损失 579,945.07

其中；应收票据坏账损失 153,291.77

应收账款坏账损失 415,936.37

公告编号：2024-008

其他应收款坏账损失 10,716.93

资产减值损失 -7,301,691.55

其中：存货跌价损失 -6,558,776.66

合同资产减值损失 0

固定资产减值损失 -742,914.89

无形资产减值损失 0

上表中，损失以“-”号填列，收益以“+”号填列。

2.议案表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

（四）审议通过《关于公司 2023 年度审计报告的议案》

1.议案内容：

审议由天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的 2023 年度审计报告，并

批准报出。

2.议案表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案无需提交股东大会审议。

（五）审议通过《关于公司 2023 年度报告及摘要的议案》

1.议案内容：

审议公司 2023 年年度报告及摘要，并确认相关内容真实、准确、完整。

2.议案表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

公告编号：2024-008

本议案尚需提交股东大会审议。

（六）审议通过《关于公司 2023 年度财务决算报告的议案》

1.议案内容：

审议公司 2023 年度财务决算报告。

2.议案表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

（七）审议通过《关于公司 2024 年度财务预算报告的议案》

1.议案内容：

审议公司 2023 年度财务预算报告。

2.议案表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

（八）审议通过《关于公司 2023 年度利润分配的议案》

1.议案内容：

公司目前总股本为 5000 万股，拟以利润分配实施时股权登记日应分配股数

为基数，以未分配利润向全体股东每 10 股派发现金红利 0.4 元（含税）。本次

利润分配共预计派发现金红利 200 万元，如股权登记日应分配股数与目前预计

不一 致的，公司将维持分派总额不变，并相应调整分配比例。实际分派结果以

中国证券登记结算有限公司核算的结果为准。

2.议案表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

公告编号：2024-008

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

（九）审议通过《关于聘任公司 2024 年度审计机构的议案》

1.议案内容：

审议公司拟聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）为 2024 年度的财务审

计机构。

2.议案表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《深圳市禹龙通电子股份有限公司第二届监事会第二次会议决议》

深圳市禹龙通电子股份有限公司

监事会

2024 年 4 月 26 日

	一、 会议召开和出席情况
	（一） 会议召开情况
	（二） 会议出席情况

	二、 议案审议情况
	（一） 审议通过《关于公司2023年度监事会工作报告的议案》
	（二） 审议通过《关于公司会计政策变更的议案》
	（三） 审议通过《关于计提资产减值损失的议案》
	（四） 审议通过《关于公司2023年度审计报告的议案》
	（五） 审议通过《关于公司2023年度报告及摘要的议案》
	（六） 审议通过《关于公司2023年度财务决算报告的议案》
	（七） 审议通过《关于公司2024年度财务预算报告的议案》
	（八） 审议通过《关于公司2023年度利润分配的议案》
	（九） 审议通过《关于聘任公司2024年度审计机构的议案》

	三、 备查文件目录